АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11. 2020 г.   № 265
с. Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
от 29.07. 2019 г.   № 225

     В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года N 277-ФЗ " О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Жирятинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля – администрацией  Жирятинского района, утвержденную постановлением
администрации Жирятинского района от 29.07. 2019 г.   № 225 (далее -Программа) следующие   изменения:
- в названии Программы слова «в 2019 году» исключить;
- в пункте 6 Программы слова «До  27.12.2019 года» заменить словами «До  27.12.2019 года, до 27.12.2020 года»;
- пункт 8 Программы исключить.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава  администрации
Жирятинского  района                                            Л.А. Антюхов

Исп. Кесаревская Н.Н.
[bookmark: _GoBack]